

## Materiale pentru curatenie D

I.D.: 103696084

---

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.850,80 RON - 1.850,80 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Mr Proper Universal 5 litri bid 8 42 336 Igienol dezinfectant cu pulverizator 750 ml buc 10 12.5 125 Hartie igienica ACE 2str, 10rola/pach, 14.4m 0-CHIGC0212/0-CHIGC0215 pach 80 8 640 Sapun lichid 5 litri mov TM bid 6 25.2 151.2 Detergent Domestos 750ml flac 12 8.4 100.8 Detergent Cif 500 ml buc 10 7.9 79 Detergent geamuri Clin 500 ml buc 12 8.9 106.8 Mop microfibra Zebra 160gr buc 10 8 80 Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 5 3 15 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 150/buc, 21 pach/bax buc 10 3.3 33 Perie radacina cu corp lemn buc 1 5 5 Tablete cloramina CLOROM 50 buc/cut cut 10 6.7 67 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40K albastru buc 10 2.8 28 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40P roz (rosu/portocaliu) buc 10 2.8 28 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40S galben buc 10 2.8 28 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40Z verde buc 10 2.8 28 mai

---